

Odpowiedzi i wyjaśnienia do wniosków z dnia 08.04.2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 Pzp na zadanie pn.:

„Rozbudowa oświetlenia ulicznego w gminie Kudowa-Zdrój na ulicach Wrzosowej i Bluszczowej oraz ulicy Słone”

Postępowanie zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00273964 z dnia 2024-04-05

Strona internetowa prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/kudowa>

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – zwana dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania i wnioski dotyczące zapisów podanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienia do zadań:

1) Zadanie nr 2

W przedmiarze jest uwzględniony słup stalowy ocynkowany o wysokości $h=5,0m$ bez wysięgnika. Dodatkowo zapisy w OT wskazują, że zaprojektowano słupy stalowe wkopywane w grunt. Natomiast na zdjęciu znajduje się słup z wysięgnikiem o długości $L=1,0m$ montowany na fundamencie. W związku z powyższym proszę o wskazanie poprawnego typu słupa i wysięgnika, które mają być zamontowane na ul. Słone.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem technicznym w dokumentacji projektowej słupy mają być stalowe wkopywane w grunt o wysokości $5,0m$ **bez wysięgnika**, cynkowane ogniowo bez malowania.

Zamawiający załączył dokumentację fotograficzną słupów i opraw ulicznych na ul. Słone, ze względu na konieczność zachowania jednolitości architektonicznej i wizualnej oświetlenia. Nowe słupy i oprawy uliczne mają nawiązywać kształtem i stylistyką do opraw istniejących w ciągu ul. Słone.

2) Zadanie nr 1:

- ul. Wrzosowa - czy słup ma być montowany na fundamencie, czy wkopywany - nie można tego zweryfikować na podstawie zdjęcia? Na załączonym zdjęciu widać słup w kolorze czarnym (RAL9005), jednak nie widać elementów złącznych fundamentu. w przedmiarze są podane fundamenty słupa.

- ul. Bluszczowa - czy słup ma być montowany na fundamencie, czy wkopywany - nie można tego zweryfikować na podstawie zdjęcia? Na załączonym zdjęciu widać tylko szczyt słupa ocynkowanego z wysięgnikiem prostym o długości $L=1,5m$, jednak nie widać podstawy słupa, która wskazuje sposób jego posadowienia, a w przedmiarze są podane fundamenty.

Odpowiedź:

- ul. Wrzosowa - Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem technicznym w dokumentacji projektowej słupy powinny być zamontowane na fundamencie.

- ul. Bluszczowa - Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem technicznym w dokumentacji projektowej słupy powinny być zamontowane na fundamencie.

Z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Mariusz Fleszar

(kierownik zamawiającego)